
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839131

Prodej hotelu, Ronov nad Doubravou, Mladotice (okres Chrudim)

Prodej vodního mlýna 1 288 m2 - Mladotice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01133 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ronov nad Doubravou, Mladotice (okres
Chrudim)

Prodej vodního mlýna 1 288 m2 - Mladotice

Objevte všechna zákoutí rozsáhlé usedlosti bývalého vodního mlýna,
ve kterém se dokonale snoubí zámecké prostředí s mlýnskými prvky
a přírodou! 

+ 1 288 m2 zastavěná plochy
+ 8 102 m2 pozemek
+ zámecký sál se stropními malbami
+ mlýnice z konce 19. století
+ 4 sály pro společenské akce
+ 2 jezírka
+ 3 terasy s krásným výhledem
+ wellness s bazénem a saunou
+ přírodní amfiteátr
+ restaurace
+ 120+ míst k posezení
+ 2 koncertní pódia
+ 4 budovy

Jediný svého druhu. Přesně takový je Mladotický mlýn, který nabízí
nespočet možností pro vaše podnikání. Od luxusního resortu po
kulturní centrum. Rozhodnutí je jen na vás.

Nemovitost leží na pozemku o výměře 8 102 m2 se zastavěnou
plochou 1 288 m2. Ta spočívá ve 4 budovách. Dominantní dobové
mlýnici z konce 19. století, hlavní budovy, vedlejší budovy a z
restaurace. 

Uchvacující prostředí 
Areálu vyniká především vysoká budova bývalé mlýnice. Ta je
4patrová a po vstupu do ní na vás dýchne atmosféra starých časů.
Hlavní budova přináší zámecké prostředí, které je tvořeno především
sálem se stropními malbami a výrazným schodištěm s ozdobnými
sloupy. Příjemný dojem celého areálu dotváří všeobjímající příroda.
Výhled do ní si můžete vychutnat ze 3 velkých teras. Dokonalost
podtrhují a místo pro relax poskytnou 2 jezírka. 

Nespočet možností pro vaše podnikání
Mladotický mlýn nabízí apartmány a další rozlehlé prostory pro
ubytování. Překypuje také širokým zázemím pro konferenční
místnosti či sály pro nejrůznější společenské akce. Od svateb po
teambuildingy nebo konference. Praktická je také samostatná
budova restaurace. Nadstandardním bonusem jsou pak vybudované
zázemí pro wellness s bazénem a saunou, 2 koncertní pódia a
přírodní amfiteátr.

Okamžitě k využití
Areál je možno využívat v omezených možnostech, zato okamžitě.
Největší potenciál ale získáte po dokončení ubytovacích prostor a po
opravách původní mlýnice, která čeká na novou střechu. Nemovitost
je tak aktuálně k rekonstrukci. Ve 3 ze 4 objektů je již započatá a
práci budou vyžadovat primárně interiéry a jejich zařízení.

Lokalita, která má co nabídnout
Mladotický mlýn leží jen hodinu a půl od Prahy, 50 minut od Hradce
Králové a hodinu a třičtvrtě od Brna. Jeho okolí nabízí nádherné
přírodní scenérie a nedotčenou přírodu Chittusiho údolí. V něm
najdete chráněné druhy rostlin i živočichů a průzračně čistou řeku
Doubravu, v jejíž bezprostřední blízkosti je také malebné chráněné
území Přírodní park Doubrava. Okolí protínají cyklostezky a naučná
stezka Krajem Železných hor. 

Pokud vás tato unikátní nemovitost zaujala, zvu vás na prohlídku!
Přijďte si prohlédnout toto místo na vlastní oči a objevit její genius
loci. Neváhejte mě kontaktovat ani v případě dodatečných dotazů
nebo žádosti o poskytnutí detailních specifikací.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839131

Prodej hotelu, Ronov nad Doubravou, Mladotice (okres Chrudim)

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 1288

Plocha parcely (m2) 8102

Užitná plocha (m2) 1288

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Plyn

Poloha objektu samostatný

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

Prodejme.to

 

Realitní makléř

Viktor Raška
Mobil: +420 735 760 218
viktor.raska@prodejme.to

2 / 2


